
Visie Recreatie en Toerisme Borger-Odoorn 2025-2030 

De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op het voorgelegde raadsvoorstel en bijbehorende stukken; 

  

BESLUIT: 

  

• De Visie Recreatie en Toerisme Borger-Odoorn 2025-30 vast te stellen 

Nr. 287404 

GEMEENTEBLAD 2 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Borger-Odoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 287404 2 juli 2025 1 


